
ZARZĄDZENIE   Nr 125/2021 
 

Wójta Gminy Gidle 

 

z dnia 01 września 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

 

 Na podstawie § 8 ust.1 i ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz.1490) oraz art.42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz.1990 ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z ogłoszeniem w dniu 28 lipca 2021 roku I publicznego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 

w miejscowości Zagórze gmina Gidle woj. łódzkie, zgodnie z wykazem z dnia 11 czerwca 

2021 roku, powołuję Komisję do jego przeprowadzenia  w składzie: 

 

Przewodniczący:      Anna Śpiechowicz 

Członek:                   Marzena Jamrozik 

Członek:           Grzegorz  Pasek            

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu  8 września 2021  roku o godz. 1000   w siedzibie Urzędu 

Gminy    w Gidlach  

 

§ 3 

 

Komisja przetargowa jest zobowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z wyżej 

cytowanymi przepisami . 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    Z up. WÓJTA 

 

mgr Urszula Borowik 

   Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 
 


